Testes sunt: Antonins Pejoan et Ioannes Cabanes, notarii, cives Bar
chinone.l> 

AHPB. Franciscn Daguí, lcg. S. m<Jn. 16. aiío lúïü, f. 208 v." 

29 

18 julio 1671. 

Carta de pago atorgada por el arquitecta Iuan Grau, a cu.enta de los reli
carios de los dos m·cos colaterales dt- la iglesia del monasterio de Poblet. 

«Dicto die [ 18 juli o 1671 J. 
Ego, Ioannes Grau, architector, ClVIS Minorisse, tam nomine meo pro· 

prio quam eciam ut procurator ad infrascripta et alia peragenda legitime 
constitutus et ordinatus a Francisco Grau, eciam architectore, civil eiusdem 
t.arium Minorisse, filio meo, ut de mea procuracione constat apud T. not
tarium, die. etc., dictis nominibus. Gratis, etc., Confiteor et in veritate re
cognosco vohis excellentissimo domino domno Petro Antonio de Aragonia, 
etc., pro Sacra Cesarea et Regia Maiestate, locumtenenti et capitaneo gene
rali en regno Neapolis, licet absenti. etc., quod modo infrascripto exsol
vistis michi octingentas septuaginta quatuor libras harcinonenses, que 
sunt honum computum quatuor mille librarum, pro quarum precio nos 
obligavimus facere, ego, et dictus filius meus, binos arens collaterales in 
altari maiori ecclessie monasterii et conventus beale Marie de Poblet, or
dinis Cartusiensis, in Campo et archiepiscopatu Tarraconensis, et pendentes 
ipsius altaris in utroque latere, exquihus iam recepi a vohis per manus ma
gnifici Mauricii de Lloreda, militis Barcinone populati, thesaurarii generalis 
vcstri. all bonum computun1 di et i aiunctanwnt ihus mill e et sexcentas libras, 
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de quibus apocam apud Franciscum Daguí, notarium publicum Barcinone 
infrascriptum, decimo sexto die mensi iunii anni proxime preteriti, scilicet, 
millessimi sexcentessimi septuagesimi, vobis feci et firmavi, que simul 
iuncte dicte bine quantitates summam in acervo attingunt trium mille qua
dragintarum septuaginta et quatuor librarum. Modus vero solucionis dicta
rum octingentarum septuaginta quatuor librarum, talis fuit et est, quoniam 
dictus magnificus Mauricius de Lloreda, thesaurarius vester, predictus, cx
solvit mihi per epodigia Banchi presentis civitatis Barchinone de computo 
novo dicti Lloreda, septuaginta et quatuor libras, quas ex ordine meo, dictus 
thesaurarius vester prefatus, exsolvit patri fratri Iosepho Serra, priori de 
Natzaret, sibi dato cum quadam epistolam eidem remissa, facta qua1to die 
mensis octobris dicti anni millessimi sexcentessimi septuagessimi. ltem, 
ducentas libras quas domina Agnes Monjo, vídua, dicte civitatis Minorisse, 
ex ordine dicti (dicti) vestri thesauraurii exsolvit mihi in peccunia numerata, 
realiter et de facto, ad meas omnimodas voluntates, ex quibus vobis apo
cam feci et firmavi apud lsidrum Terrats, notarium publicum dicte civitatis 
Minorisse, in mensi aprilis presentis et cm-rentis anni millessimi sexcentes
simi septuagessimi primi, quam cum presenti comprehendi volo ut ne 
una, et eadem quantitas bis soluta videat. Et restantes tercentas libras ad 
complementum dictarum octingentarum septuaginta quatuor librarum cx
solvit mihi dictus Mauricius de Lloreda, thesaurarius vester predictus, in 
pecunia numerata in substituti notarii infrascripti testiumque infrascripto
rum presencia. Et ideo renunciando, etc., In testimonium, etc., presentem 
vobis facio apocam de soluto, etc. 

Testes sunt: Franciscus Balta, et loannes Flores, de familia dicti Llo
reda, et losephus Lapedra, scriptor Barcinone. Quibus, etc.,» 

AHPB. Francisco Daguí, leg. ó, man. 17, aèo 1671, f. 35S v." 

30 

18 julio 1671. 

Carta de pago atorgada por el arquitecta ]uan Grau, a cuenta de las sepul
turas del rey Alfonso y del infante Enrique, destinadas a la iglesia del 
monasterio de Poblet. 

«Dicto die [18 julio 167ll 
Ego, loannes Grau, architector, ClVlS Barcinone (sic), tam nomine meo 

proprio, quam eciam ut procurator ad infrascripta, et alia perangenda legi
time constitutus et ordinatus a Francisco Grau, eciam architectore, civi 
Minorisse, filio meo, ut de mea procoracione constat, etc., dictis nomini
bus. Gratis, etc. Confiteor et in veritate recognosio vobis excellentissimo 
domino Petro Antonio de Aragonia pro Sacra Cesarea et Regia Maiestate, 
locumtenenti et capítaneo generali in regno Neapolis, licet absenti, etc. Quod 
modo infrascripto exsolvistis mihi ducentas septuaginta septem libras, ter
decim solidos. et decem denarios barcinonenses, et sunt ad bonum compu-
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tum del ajust o concert per mi fet ab vostra exceHència en fabricar lo 
enterro y sepultura per los sereníssims senyors rey don Alonso, y infant 
don Henrich, en la iglésia del convent de Nostra Senyora de Poblet, orde 
de la Cartuxa. Modus vero solucionis dictarum ducentarum septuaginta 
septem librarum, terdecim solidorum, et decem denariorum, talis fuit et 
est, quoniam eas pro vobis mihi dedit et solvit magnificus Mauricius da 
Lloreda, miles Barcinone popnlati, habens ordinem et commisionem a 

· nobili don losepho Galcerando de Pinos, Barcinone populati, in peccunia 
numerata. realiter et de facto, ad meas omnimodas voluntates, decima die 
mensis iunii proxime elapsi, presentisque el currentis anni millessimi sex· 
centessimi septuagesimi primi, ex quibus feci chirographum, quod cum 
presencia mihi fuit, ut ne una et eadem quantitatibus videat. Et ideo, 
renunciando, etc. In testimonium, etc., presentem vobis facio apocam de 
soluto. 

Testes sunt: Franciscus Balta, et loannes Flores, de familia dicti de 
Lloreda, et loannes Ribes, scriptor, Barcinone. Quibus, etc.,.ll 

AHPB. Francisco Daguí, leg. G, man. año 1G7l, f. 356. 

31 

8 diciembre 1671. 

Contrato para la fabrica de dos sepulturas de piedra de Sarreal, para gnar
dar los restos del rey Alfonso el .Magnanúno y del infante E11rique, con 
destino a la iglesia del monasterio de Santa María de Poblet.